КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U  о г. 2021 №

О создании на базе муниципального автономного
учреждения «Физкультурно-оздоровительный
ресурсный центр» структурного подразделения
«Центр развития внешкольного спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 04,12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области - Кузбасса» и в целях совершенствования работы по привлечению
граждан к систематическим занятиям физической культурой и спортом,
формированию здорового образа жизни и проведению методической работы по
развитию внешкольного спорта:

1. Создать на базе муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр» структурное
подразделение «Центр развития внешкольного спорта».

2. Директору МАУ «Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр»
внести соответствующие изменения в Устав учреждения и провести
организационно-штатные мероприятия в срок до 01.07.2021.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В, Горелову.

А.В. Курносов